Администрация  Новского сельского поселения

Приволжского муниципального района  Ивановской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2014 г                                             №  65 – п
с. Новое

Об  утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Новского сельского поселения Приволжского муниципального                               района  Ивановской области
            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация Новского сельского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Новского сельского поселения Приволжского муниципального  района Ивановской области.

   2. Определить единой  организацией по водоснабжению и водоотведению в Новском сельском поселении Муниципальное унитарное предприятие  «Приволжское теплоэнергетическое предприятие»
   3. Обнародовать настоящее постановление на информационном    стенде администрации и разместить на официальном  сайте администрации Новского сельского поселения.
      Глава администрации

Новского сельского  поселения:                                          И.С.Балин